

SEIT 1998
KUNZMANN
GETRÄNKEMARKT
Angebot

Gültig vom 01.03. bis 31.3.2026



statt 19,29 €
Nur 16,99 €

Tegernseer
Hell
24 x 0,33 L (2,15 €/L)



-12%

Nur 11,49 €

Herrnbräu Altmühltaler
Hell / Kellerbier
20 x 0,5 L (1,15 €/L)



-13%

statt 9,60€
Nur 8,40 €

Kela
Apfel-Direktsaft klar / trüb
6 x 1,0 L (1,40 €/L)



-13%

vom 2.3. - 14.3.2026

statt 17,49 €
Nur 14,99 €

Paulaner
Hell
20 x 0,5 L (1,50 €/L)



-11%

statt 8,99 €
Nur 7,99 €

Frucade
Cola Mix
20 x 0,5 L (0,80 €/L)



-10%

statt 8,58 €
Nur 7,70 €

Albertus Quelle
2 Träger – Sonderpreis
2 x 12 x 0,75 L (0,43 €/L)



-11%

statt 14,99 €
Nur 13,29 €

Kela
ACE
20 x 0,5 L (1,33 €/L)

SEIT 1998
KUNZMANN
GETRÄNKEMARKT
Angebot

Gültig vom 01.03. bis 31.3.2026



+ 2 Flaschen
Gratis

Nur 14,29 €

Ustersbach
Urhell / Edel - Export
20 x 0,5 L (1,43 €/L)



-10%

statt 16,99€

Nur 15,29€

Hutthurmer
Hefe-Weisse / Leichte-Weisse
20 x 0,5 L (1,53 €/L)



-11%

statt 4,49 €

Nur 3,99 €

Kunzmann Fruchtsecco alkoholfrei
Erdbeer / Weinbergpfirsich
0,75 L (5,32 €/L)



-12%

statt 10,99 €

Nur 9,69 €

Ungstein Lausbub
Rot / Weißwein
2 x 0,75 L (0,97 €/L)



-18%

statt 33,98 €

Nur 28,00 €

Winzerschorle
DOPPELKASTEN AKTION
2 x 20 x 0,5 L (1,40 €/L)



-10%

statt 16,99 €

Nur 15,29 €

Schlossbrauerei
Unterbaar Hell
20 x 0,5 L (1,53 €/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de